
  

UCHWAŁA NR XXVIII/160/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na terenie miejscowości Kulesze Kościelne zlokalizowanemu na skrzyżowaniu 

ulicy Głównej, Mazowieckiej i Łąkowej nadaje się nazwę „Rondo Niepodległości” zgodnie z załącznikiem  

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 3372



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/160/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3372


		2018-08-13T10:48:09+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




